
ACCESSOIRES

INFORMATIONS LOGISTIQUES
REFERENCE		  128390153
CODE EAN 5715492227235

DIMENSIONS EMBALLAGE EN MM 467 x 390 x 625 

GARANTIE
Garantie 2 + 3 ans OFFERT sur l’appareil pour un usage 
domestique si inscription sur yournilfisk.com
1 an pour un usage professionnel

La durée de disponibilité des pièces détachées est de  
2 ans après achat.

MULTI II 22 T
PREMIUM HOME

UN NETTOYAGE EN TOUTE SIMPLICITÉ

Nilfisk France Nilfisk France

PUSH TO CLEAN MOTEUR 1200W 

POIDS DE L’EMBALLAGE EN KG 11.2
PALETTISSATION 18

PRISE OUTILS

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
107417197

29541

107417195

74

10741794

22

POLYPROPYLÈNE

BROSSE SOLS COMBINÉE

SUCEUR BISEAUTÉ

FILTRE MIXTE LAVABLE

NIVEAU SONORE EN dB(A) 

4 SACS POLYESTER (LIVRÉ AVEC UN SAC POLYESTER)

CAPACITÉS DE LA CUVE  EN L 

MATÉRIAU DE LA CUVE

9.2 POIDS DE LA MACHINE EN KG

ÉQUIPEMENT DE SÉRIE
1400PUISSANCE EN W

107417193 / 107400032FLEXIBLE DE 4 M / TUBES INOX

426 x 374 x 599DIMENSIONS DE LA MACHINE EN MM KIT ACCESSOIRES HOME 107417191


